花蓮區域網路中心連線單位網路管理會

112 年第二次會議紀錄

一、時間：112 年 12 月 13 日（星期三）中午 14:00~15:30

二、地點：東華大學圖書資訊處B 棟204 會議室(花蓮縣壽豐鄉志學村大學路二段1-20號)

主持人：國立東華大學陳處長偉銘 記錄：蕭澤宇

三、出席單位及人員：

花蓮縣教育網路中心 林老師

慈濟大學 劉永森老師

慈濟科技大學 梁宗偉老師

大漢技術學院 李  俊老師

花蓮女中 王宜誠老師

花蓮高商                  曹琮閔老師

花蓮高工 王俊和老師

花蓮高農 李幸蓉老師

上騰中學 曾顯智老師

花蓮特殊教育學校 張曼玲老師

東華大學 李宇峰組長、楊志偉技術師、劉維忠專任計畫助理、蕭澤宇專

任計畫助理

四、主席致詞：（略）

五、報告事項：

(一) 教育部相關會議事項報告(略)

(二) 資安通報事件處理情形(略)

六、說明事項：

(一) 教育部112年關注事項。

(二) IPV6、Edurame連線情形。

(三) 112年稽核共同發現事項。

(四) 資安通報演練提醒。

(五) 花蓮區網服務推廣。

七、討論事項：

(一) 花蓮高商曹琮閔老師提問：

瀏覽使用Canva影像編輯網頁，會影響全校電腦的網路流量以至於電腦當機。

說明：

未來將會到校查看問題並提供協助。

(二) 提升花蓮區網中心轄下連線學校IPV6、DDOS及Eduroam

說明：

目前花蓮區網中心提供各單位支援服務，如有學校需申請或支援可於花蓮區網中心首頁

內的各項服務之連線學校服務需求表填寫。

八、臨時動議： 無。